奉节县司法局

公证处工作经费项目绩效自评报告

一、绩效目标分解下达情况

2021年县财政局下达公证处工作经费69万元（奉节财预〔2021〕31号），奉节县司法局实施了棚改法律服务（朱衣片区）项目，主要用于保障全县工证事业健康发展，简化办事流程，让当事人少跑路，提供法律服务支持，推进全县公证工作顺利进行。


绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析。

1.项目资金到位情况分析。

2021年公证处工作经费69万元全部拨付到位。
2.项目资金执行情况分析。

2021年共投入资金69万元，主要用于县公证处日常公用经费和单位临聘人员人员工资福利支出、单位设备购置，缴纳公证会费，已经全部使用。
3.项目资金管理情况分析。

按照市、县相关要求进行规范化管理，做到专款专用。
总体绩效目标完成情况分析。

该项目实施以来，基本满足全县人民群众对公证法律服务的需求，围绕政府中心工作服务，营造全县良好的营商环境，为全县社会经济健康平稳发展保驾护航，保障公证工作高质量服务，杜绝执业风险。
（三）绩效目标完成情况分析。
1.产出指标完成情况分析。

（1）数量指标。完成公证1600件，现场服务13次，法律咨询2100人次。（2）质量指标。验收合格率100%。
（3）时效指标。准确完成率100%。
（4）成本指标。没有设定。
2.效益指标完成情况分析。

（1）经济效益。完成80.万元公证收入。
（2）社会效益。公证质量风险降低、法律效力、办证稳定效益明显提高。
（3）可持续影响。长久促进社会稳定。
3.满意度指标完成情况分析。社会公众满意度分别达到96.5%。

三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施

本项目没有偏离绩效目标。

四、绩效自评结果拟应用和公开情况

拟将预算资金绩效评价结果在全局公开。

五、其他需要说明的问题
无其他需要说明的特殊情况。

奉节县司法局

2021年5月15日

附：目标绩效自评表

	绩效目标自评表

	（  2021 年度）

	项目名称
	公证处工作经费　
	项目负责人
	吴仕芳　

	主管部门
	奉节县司法局　
	实施单位
	奉节县司法局

	资金情况（万元）
	类       别
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	　69
	69
	10分　
　
	100%　
　
	　
10分　
　

	
	   其中：财政拨款
	　69
	69
	
	
	

	
	         其他资金
	　0
	　
	
	
	

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体完成情况综述

	
	保障全县工证事业健康发展，简化办事流程，让当事人少跑路，提供法律服务支持，推进全县公证工作顺利进行。　
	满足全县人民群众对公证法律服务的需求，围绕政府中心工作服务，营造全县良好的营商环境，为全县社会经济健康平稳发展保驾护航，保障公证工作高质量服务，杜绝执业风险。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	分值
	实际完成值
	得分
	未完成原因及拟采取的措施

	
	产出指标（50分）
	数量指标


	办证数量
	1600件
	10
	1580件
	9
	

	
	
	
	现场服务
	12次
	5
	13次
	5
	

	
	
	
	法律咨询
	≥2000次
	5
	2100次
	5
	

	
	
	质量指标
	案件合格率
	100%
	15
	　100%
	　 15
	

	
	
	时效指标
	准时完成率
	100%
	10
	100%
	9
	

	
	效益指标（30分）
	经济效益指标
	　实现收入
	80万元
	　10
	80.2万元
	　 10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	法律效率
	提高
	5
	提高
	4
	

	
	
	
	质量风险
	为0
	5
	风险降低
	4
	

	
	
	
	办证效率
	提高
	5
	提高
	5
	

	
	
	生态效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	促进社会稳定
	长期
	10
	长期
	10
	

	
	满意度指标（10分）
	服务对象满意度指标
	社会公众满意度
	≥90%
	5
	　96.5%
	　10
	

	
	
	
	
	
	
	　
	　
	

	合计
	
	100
	
	96
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